
* 'k ,k
* *

jÁr *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

Smluvní strany:

1. Kupujícú

Smlouva č. 1/2018_IROP ll.

lČ,
Sídlo:
Zastoupen:

Základní škola Rokycany, ulice Miru 64, příspěvková
organizace
70981442
Ulice Míru 64, 337 01 Rokycany
Mgr. Hana Šlégrová Ph.D., ředitelka

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,Kupujicř')

a

2. ProdávajÍcÍ:
lČ,
DIČ:
Sídlo:
Zastoupen:
Číslo bankovního účtu:
jsem plátcem DPH

Af Office s.r.o.
26768771
CZ 26768771
Jednořadá 1051/53, Praha 6, 160 00
Danielem štembergem, jednatelem společnosti

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,Prodávajícř')

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ společně též jako ,,Smluvní strany" nebo též jednotlivě jako ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojeni s ust.
§ 2085 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský
zákoník"), tuto:

Kupní smlouvu
{dále jen ,,Smlouva")

1 PŘEDMĚT KOUPĚ

1.1

1.2

1.3

1.4

Za podmínek uvedených v této Smlouvě se prodávajÍcÍ zavazuje dodat ICT vybavení a SW, včetně
souvisejicího zboží a služeb do odborných učeben Základni školy Rokycany, ulice Míru 64,
příspěvková organizace, a to dle technických specifikaci uvedených v Příloze č. 1, která tvoří
nedílnou součást této Smlouvy (dále jen ,,Předmět koupě") a převést na KupujÍcího vlastnické
právo k Předmětu koupě a KupujÍcÍ se za podmínek této Smlouvy zavazuje zaplatit ProdávajÍcÍmu
za dodání Předmětu koupě kupní cenu dle ČI, 2 této Smlouvy. Součástí dodávky je rovněž
provádění záručního servisu.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že je vlastníkem Předmětu koupě a oprávněným držitelem veškerých
licenčních práv k software, pokud je nedílnou součásti Předmětu koupě.

Předmět smlouvy je realizován v rámci projektu ,,Modernizace vybavení pro zkvalitnění výuky
školy", reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008087, který je spolufinancován Evropskou
unií v rámci Integrovaného regionálnIho operačního programu (dále jen ,,1ROP").

Součásti závazku Prodávajícího dodat Zboží je rovněž doprava a vyložení Zboží do místa plnění
určeného kupujicňm v ČI, 3 odst. 3.2 této smlouvy, odborná instalace a uvedení předmětného
vybavení do provozu, případná likvidace vzniklého odpadu, dále povinnost předvést Kupujichnu
veškeré požadované funkce a parametry Zboží, zaškolenI oprávněných osob KupujIciho v rozsahu
nezbytném k řádnému užÍváni a údržbě Zboží, dodání kompletní technické a další dokumentace

Stránka 2 z 8



* * *
* *
* *
* *

* ,k 'k

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO

J PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

1.5

1.6

2.1

2.2

2.3

2.4

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

nezbytné k užIvánI Zboží, jakož i provést další úkony specifikované v zadávacích podmínkách
předmětné veřejné zakázky.

Předmět koupě bude realizován za podmínek stanovených v této Smlouvě, v souladu s výsledkem
výběrového řízenI k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem ,,Dodávka vybavení
ict odborných učeben Školy", a to dle nabídky prodávajÍcÍho padané na předmětnou veřejnou
zakázku a v souladu se zadávacími podmínkami k této veřejné zakázce.

Zboží musí přesně odpovídat sjednané kvalitě a technickým požadavkům uvedeným v zadávacích
podmínkách a v nabídce dodavatele, a příp. příslušným technickým normám. Bude zhotoveno
z nového, kvalitního materiálu a bude plně vyhovovat účelu, pro který je určeno.

2 KUPNÍ CENA

Kupní cena dohodnutá Smluvními stranami za Předmět koupě vC. jeho Dodáni, která je brána jako
celková nejvýše přípustná za celý předmět plněni, činí:

· 687 390,- KČ bez DPH

· dph 21% ve výši 144 352,- kč

· včetně DPH 831 742,- KČ
(dále jako ,,Kupní cena").

Ceny jednotlivých položek Předmětu koupě jsou uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této Smlouvy, v cenách bez DPH a včetně DPH.

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s Dodáním
Předmětu koupě a jeho instalací a zprovozněním a zaškolením obsluhy podle této Smlouvy.

Platby budou probíhat výhradně v českých korunách. RovněŽ veškeré cenové údaje a platební
doklady budou uváděny v této měně. prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty
je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3 DODACÍ PODMÍNKY

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat KupujÍcÍmu Předmět koupě a předat KupujÍcÍmu veškeré doklady
vztahujÍcÍ se k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užIvání Předmětu koupě ve lhůtě
nejpozději do 31. 8. 2018 v konkrétních termínech na základě předchozí domluvy s dodavatelem.
Plnění bude započato bezprostředně po uzavřeni Smlouvy.

Místem dodání Předmětu koupě se rozumí: sídlo KupujÍciho.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat KupujÍcÍmu veškeré položky Předmětu koupě v rámci jedné dodávky.
Částečné dodávky jednotlivých položek Předmětu koupě není KupujÍcÍ povinen přijmout.

přesný termín Dodání Předmětu koupě je ProdávajÍcÍ povinen oznámit Kupujichnu nejméně
48 hodin předem, jinak není KupujÍcÍ povinen Předmětu koupě převzít.

O předáni a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými osobami vyhotoven Protokol o předáni
a převzetí.

Vlastnické právo k Předmětu koupě jakož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí na
KupujIcIho okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí
oprávněnými osobami dle ČI. 8.

Stránka 3 z 8



,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

5.2

5.3

5.4

4 PLATEBNÍ PODMÍNKY

ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat za Dodání Předmětu koupě na základě podepsaného Protokolu
o předáni a převzetí Předmětu koupě. Daňový doklad musí být vystaven do 15 kalendářních dnů

ode dne, kdy došlo k protokolárnímu převzetí Předmětu koupě.

Cena bude hrazena Kupujichn na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm. Daňový doklad bude
obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů. Dále bude daňový doklad obsahovat název a registrační číslo
projektu: ,,Modernizace vybaveni pro zkvalitněni výuky školy", reg. č. projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008087 ". K daňovému dokladu bude připojen Protokol o předáni a
převzetí specifikovaný v ČI. 3.5 této Smlouvy.

Splatnost faktury bude Činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za den
úhrady dané faktury bude považován den odepsáni fakturované částky z účtu KupujIcího.

KupujÍcÍ si vyhrazuje právo vrátit ProdávajÍcÍmu do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu),
který nebude obsahovat veškeré Udaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo touto
Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje
(s uvedením chybějících náležitostI nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen výše
uvedeným protokolem o předání a převzetí podepsanými oprávněnými osobami uvedenými v ČI.
8. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením
řádně opraveného daňového dokladu (faktury) KupujÍcÍm u.

KupujÍcÍ neposkytne Prodávajíchnu žádnou zálohu na plněni předmětu této Smlouvy.

Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh celkové nabídkové ceny uvedené v ČI. 2 této
smlouvy.

5 VADY PŘEDMĚTU KOUPĚ A ZÁRUČNÍ DOBA

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Předmět koupě odevzdává KupujÍcÍmu jako nový bez jakýchkoliv
věcných nebo právních vad. prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude splňovat smluvený
účel a vlastnosti, bude plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v příslušných právních
předpisech, normách a bude splňovat technické požadavky uvedené v zadávacích podmínkách
a následně uvedené v nabídce ProdávajÍcÍho.

ProdávajÍcÍ poskytuje KupujÍcÍmu záruku za jakost jednotlivých položek Předmětu koupě v délce
24 měsíců (monitory a PC sestava z bodu 2 má záruku 36 měsíců,tabule smartboard po registraci
záruka 5 let). Záruční doba všech položek Předmětu koupě dle předchozí věty počíná běžet dnem
převzetí Předmětu koupě Kupujícím. V případě částečných dodávek počíná záruční doba pro
veškeré položky Předmětu koupě běžet teprve dnem převzetí poslední dňči dodávky Předmětu
koupě KupujÍcÍm.

Po dobu trvání záruční doby dle ČI. 5.2 se ProdávajÍcÍ zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady
Předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené KupujÍcÍm nebo dohodnuté Smluvními
stranami. Vady budou ProdávajÍcÍm odstraněny v běžnou pracovni dobu: po - pá 8:00 - 16:00.
Kontakt pro hlášeni vad Marta Štembergová, tel.
V souvislosti s odstraňováním záručních vad ProdávajÍcÍ nebude oprávněn účtovat Žádné náklady
(tj. náhradní díly, dopravu ke KupujÍcÍmu apod.). Rovněž v případě odstraňováni záručních vad je
prodávajÍcÍ povinen používat výhradně nové a originální díly.

KupujÍcÍ může požádat o zapůjčení náhradního zařízenI na dobu trvání odstraněni vad Předmětu
koupě. ProdávajÍcÍ mu jej dle svých možností zapijjči.

Stránka 4 z 8



,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

7.1

7.2

7.3

7.4

Pokud je reklamace oprávněná, má KupujÍcÍ právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud
vadu není možno bezplatně odstranit, má KupujÍcÍ právo na výměnu vadného plnění, případně
právo od závazků plynoucích ze Smlouvy odstoupit (a to i od části závazku). Jestliže je reklamace
uznána za oprávněnou, přičemž dojde k poskytnutí Zboží (či dílu) nového, bezvadného, běží nová
záruční lhůta ode dne předání bezvadného (náhradního) plněni Kupujicňnu.

KupujÍcÍ podle této Smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Předmětu
koupě od Prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad Předmětu koupě. Smluvní
strany se dohodly, že vyloučení této povinnosti, jakož i ostatních povinností Kupujicího podle
ustanoveni §§ 2104, § 2105 a 2112 Občanského zákoníku, nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost
prodávajÍcÍho za veŠkeré vady Předmětu koupě uplatněné u ProdávajÍcÍho KupujÍcÍm kdykoliv
v průběhu záruční doby a na povinnost ProdávajÍcÍho tyto vady odstranit dle ČI. 5.3 této Smlouvy.

6 SANKCE

V případě, že ProdávajÍcÍ poruŠí své povinnosti dodat Předmět koupě či jeho část podle ČI. 1 této
Smlouvy v terminu podle ČI. 3.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu
ve výši 2.000 kč bez dph za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení KupujicÍho s platbou Kupní ceny za Předmět koupě či jeho část je prodávajÍcÍ
oprávněn úČtovat KupujÍcjmu úrok z prodleníve výši 0,01% z dlužné Částky za každý započatý den
prodlení.

V případě, že ProdávajÍcÍ poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu Předmětu koupě či jeho
části ve lhůtě podle ČI. 5.3 této Smlouvy, bude povinen zaplatit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši
0,1% z Kupní ceny (vC. DPH) za každýi započatý den prodlení.

Smluvní strany považují výše ujednaných smluvních pokut za zcela přiměřené. jakýkoliv nárok
KupujÍciho na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody. Sjednáním smluvní
pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

7 UKONČENÍ SMLOUVY

Tato Smlouva můŽe být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran nebo
odstoupením nebo výpovědí KupujIcIho v souladu s tímto článkem. V případě ukončení této
Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vrátit si bez zbytečného odkladu vše, co v průběhu trvání
smluvního vztahu založeného Smlouvou plnily.

Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo smlouva.
Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho
doručeni druhé straně.

KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, Že:

a) prodávajÍcÍ je v prodlení s dodávkou Předmětu koupě či jeho části po dobu delší než 30 dní
oproti termínu sjednanému v ČI. 3.1 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do 10 dní od
doručení písemné výzvy KupujÍcÍho;

b) bude zahájeno insolvenčni řízení dle insolvenčního zákona, jehož předmětem bude úpadek
nebo hrozIcI úpadek ProdávajÍcÍho;

c) ProdávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

KupujÍcÍ má právo odstoupit od smlouvy v případě, že ProdávajÍcÍ uvedl v nabídce k veřejné
zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na
výsledek výběrového řízení.

Stránka 5 z 8



* * *
* *
* *
,k *

* ,A, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

7.5

7.6

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

KupujIcí je oprávněn vypovědět smlouvu i bez udáni důvodu. výpověď' smlouvy je účinná
okamžikem doručeni písemného oznámeni o výpovědi smlouvy ProdávajÍcÍmu KupujÍcÍm.

UkonČením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkajIcI se smluvních pokut a ustanovení
týkajÍcÍ se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, Že majítrvati po skončeni účinnosti
této Smlouvy.

8 OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran:

· Oprávněnou osobou Kupuj'cího je: Mgr. Hana Šlégrová, Ph.D., řed"telka, tel.: +420 736182857,
e-mail: zs.ulmiru@quick.cz

· Oprávněnou osobou ProdávajÍcÍho je: Daniel Štemberg, jednatel společnosti Af Office s.r.o.,
tel. : 703418810, mail: stemberg@afoffice.cz

Veškeré uplatňováni nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též ,,Sděleni")
mezi Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno
v písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem
s použitím uznávaného elektronického podpisu.

9 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese ProdávajIcí v plném rozsahu až
do dne předáni celého Předmětu koupě Kupujícknu. prodávajícI je povinen nahradit KupujÍcjmu
škodu v plné výši, která vznikla při Dodání Předmětu koupě nebo jeho Části.

Smluvní strany se dohodly na tom, Že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva
a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

ProdávajÍcÍ je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

ProdávajÍcÍ se zavazuje, Že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy při plnění svých povinnosti
přijdou jeho pověření pracovnici do styku s osobním j/cjt|ivými Udaji ve smyslu zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatřeni, aby nedošlo
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému
zneužití.

ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizaci projektu včetně
úČetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít. ProdávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku
2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, umožnit provedení kontroly účetní
(daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména
ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Tímto
ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy ČR a
orgánů EU (např. N KÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní
orgán, územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi u rčených zmocněnců a
dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES). ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout potřebnou

Stránka 6 z 8



,k * ,k
* *

* *
* *

* ,Á, *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ni rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ" ROZVOJ ČR

9.6

součinnost KupujícImu nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorováni
řešenia realizace projektu, zejména jim poskytnout na vyžádániveškerou dokumentaci k projektu,
účetní doklady, vysvětlujÍcÍ informace. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout veškeré doklady
související s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat
zejména nás|edujÍcÍ kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, Nejvyšší kontrolní
úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a verifikační orgán, popř. jimi určení
zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je příjemce
dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
KupujÍcímu nebo jim pověřeným osobám.

ProdávajÍcÍ se zavazuje respektovat veškeré podmínky dotačního programu IROP a zavazuje se
poskytnout součinnost ve všech ostatních činnostech, které Kupující bude povinen plnit
v souvislosti s uvedeným dotačním titulem v rámci poskytnuti dotace. KupujÍcÍ má nárok na
případnou náhradu Škody způsobené neplněním povinností objednatele v plné výši.

10 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(i) prodlení KupujícÍho s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění
ProdávajÍcÍho;

(ii) mimořádná nepředvidatelná a nepřekonatelná překážka dle ust. § 2913 odst. 2
Občanského zákoníku apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad na termíny dodáni Předmětu koupě, má ProdávajÍcÍ povinnost
o této překážce KupujIcIho písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od
okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud ProdávajÍcÍ v této pětidenní lhůtě o překážkách
písemně neinformuje, zanikají veškerá práva prodávajÍcÍho, která se na existenci příslušné
překážky váží, zejména ProdávajÍcÍ nebude mít nárok na jakýkoli posun terminů dodávky
Předmětu kou pě.

10.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost
potřebnou při dodávce Předmětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se
vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění
této Smlouvy.

10.3 ProdávajÍcÍ je povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě nebo jeho Části s náležitou
odbornou péčí a podle pokynů KupujIcího.

10.4 Vyjma změn oprávněných osob podle článku 8 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňkytéto
Smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku k této Smlouvě, podepsaného
oběma Smluvními stranami.

10.5 Vztahuje-li se důvod neplatnosti na některé ustanoveni Smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že
jej nelze oddělit od ostatního obsahu Smlouvy.

10.6 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.

10.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v Českém jazyce, přičemž obě vyhotoveni maji
platnost originálu. Ku pujÍcÍ i ProdávajÍcÍ obdrží po jednom vyhotoveni Smlouvy.

Stránka 7 z 8



* * *
* *
* *
:k *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

J PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

10.9 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

10.10 Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ni připojují svoje podpisy.

10.11 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva vC. jejích změn a dodatků byla
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a případně
na profilu zadavatele v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Uveřejnění se zavazuje provést KupujÍcÍ.

11 PŘÍLOHY, KTERÉ TVOŘÍ NEDÍLNOU SOUČÁST SMLOUVY

Příloha Č. 1- Technická specifikace Předmětu koupě včetně cen jednotlivých položek Předmětu koupě

Příloha Č.2 Nabídka STE- 20180921

Kupujícŕ

V Rokycanech dne 3(' LLMĹ'

za Základniškola Rokycany,
ulice Míru 64, příspěvková
organizace
Mgr. Hana Šlégrová Ph.D., ředitelka

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
ROKYCANY, ulice Míru 64

psč 337 01
pifíspěvková organizace

ičo: 7098]442

prodávajícŕ

.
V Príjze dne, 26.7.2018

' r e' l . · ' " -·.C.eP^,- ,-,'. >"' já<..,
d ' ·9' art :í. ;n. '.J"

' ' -
Af Office s.50:: jed ra 1051/53'praha 6

DanielŠtember ednatel společnosti

Stránka 8 z 8



PŘÍLOHA Č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: TECHNICKÁ SPECIFIKACE

y" "7 r " ", EVROPSKÁ UNIE
" Ik Evropský fond pro regionálni rozvoj
** , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení ICT odborných učeben Školy
zadavatel: základní škola Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace, IČ 70981442

L 0 ' " 0

DODAVATEL: Af Office s.r.o.

IČO/DIČ: 26768771

SÍDLO: Jednořadá 1051/53, Praha 6, 160 OD

:esd°nbaat°z:%::!:2tele, D"nie1 Štemberg, jednatel společnosti

SPLNĚNÍ
minimálních

. technickýchPLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM, je počet .
Pořadí Název položky minimální požadavky zadavatele Odbormá učebna nutné uvést kcmkrétní označení TYPU =:::; jednotek/ k ]b",d: ;;;a :::::H

nabízeného plnění. sdodavatel
uvede
ANO/NE

Typ obrazovky LCD, typ pod$ňcení: LED. minimální Úhlopříčka 23,6 palců, Philips LCD 243V5LSB5 23,6"wide l 1920XT080 l .
l LCD monitor rozlišení 1920 x 1080, poměr stran 16:9, konektory Minimálně lx VGA port a lx v l ano 25 2 169,00 Kc 54 225,00 KČ7ms l 1Qmil:1 l 250cd l GA l DV l LED

OVI-D

Pkjccsok minimální hodnota pawnark CPU 7350 bodů bez přetaktcvání (dle
www.cpubenchmark.net). Grafika: Minimální hodnota passmark G PU 1100 bodů
(dle w,wt.vid=ardbenchmark.net), Paměť a úložiště: Min. 8GB typ DDR4, typ
pevného disku SSD, min. kapacita 256GB, čtečka paměťových karet. Síť: Gigabit 1046073_ 17784 LYNX MS PowerMedial Win to
Ethernet, Klávesnice a myŠ USB, Vstupy a výstupy: hdmi oUt, vga výstup, Audio f' " "

2 PC sestava . . . . . . PROl of jceprcf'(u$ 2016 SNGL OLP NL Adcmc - ano 25 13 900,00 Kc 347 500,00 Kcvystup, 6x USB port · z toho min.2x USB 3.0 Porty, Headset jack, operacni system: . . W, ,
, . . , ., , , . . specj/3kace v datsi pří(azeKompaubilm se stavajmm OS zadavatele, Záruka: 3 roky. Softwarová rybava:

KancelářSký balík kompatibilní se stávajkím softwarem škDly. obsahuje textový
procesor, tabulkový pmesor, nástroj na tvorbu prezentací. Škda v současné době
využívá kancelákký balík 1\1G Office v rámci akademické licence MS Select Plus.

Interaktivní tabule s minimálni úhlopříčkou 77 palců a poměrem stran 4:3,
ovládání perem či prsty. m ultltouch (minimálně dva simultánni doteky). Ovládací

3 1ntera%vní tabule . ... . . . . . .. . SmQrtBoQrd 480 ano 2 28 850,00 NČ 57 7QQ,00 KČsoftware - z důvodu zajrstem kompatlbllky se stavajic1ľTl soť twarem zadavatel
poZaduje software SMART Notebc»k v nejnovější verzi.

Minimální nativní rozčišeni proNktoru 1280 x BOO px, možnost zobrazeni
rozliŠeni 1366 x 768 pomoci přepočítání, sVKivost 3800 Im, kontrast min. Acer DLP X1326WH - 400oLm, WXGA, 20äX):f, -

4 Projektor . . . . . . . . . . . ano 2 9 465,00 KČ 18 930,00 Kc15000: l, pozadovane vstupy HDMI, VGA (D-SUB), daľkove ovladani, prokkcnl HDM/, \K1A, repro., černy
vzdálenost běŽná. Možnost uchycení na stropní držák.

1 f"



SPLNĚNÍ
minimálních

plnění nabízené uchazečem, j, t"chnických
požadavků počet .Poradí Název položky mimmálnľ požadavky zadavatele Odbormá učebna nutné uvést konkrétní označení TYPU zadavate e, j"dnotek/ k :"ed: ;;;a ::zkd:H

nabízeného plnění. dodavatel s
uvede
ANO/NE

LCD TV (typ LCD LED), zaříZení umožňuje bezdrátový přenos obrazu z dodaných
LED TV se systémem tabletů do W, minimálni velikost úhlopříčky 65 " (165cm), rozliŠeni minimálně .

. . . . , . 65" TCL U65S9%6 ano 1 23 585,00 Kc 23 585,00 KČ5 ANDROID 3840 x 2160 px, graňcke vstupy min. 4 x him, min. 3 x USB, sluchatkovy vystup,

LAN, WiFi, Bluetooth. Další výbava - přehráváni z USB.

· i Mobilní motorický stojan tv kampatibi[ni s dodávanou W (úhlopříčka 65 palců), ' j " " "6 Mobdnl sto,an na TV .. . . Motoroyysto'an na LCD (notawd výšky) ano 1 19 950,00 Kc 19 950,00 Kcvýska nastavena motoricky v rozsahu 5Qcm.

Procesor - passmark min. 6400 badů bez přetaktování (dle
www.cpubenchmarknet), grafika - passmark min. 1100 bodů (dle
vvwvv.videocardbenchmark.net), paměť min. 8GB typ DDR4, kapacita pevného
disku min. 500GB, síť LAN a win 802.11ac, Bluetooth. Vstupy a výstupy - him, 10461640_581 LYNX MS miniPC, SpedfiHce v

7 Mini PC k TV audio '.ýstup, min. 2x USB port ( z toho min.1x USB 3.x), headset jack. Operační V. ano 1 15 000,00 Kc 15 000,00 Kc
systém kompatibťtní se $távajícim os zadavatele. Záruka: 2 roky Softwarová pntaze
výbava: Kancelářský balík kompatibilní se stávajicím softwarem Školy. obsahuje
textový procesor, tabulkový procesor, nástroj na tvorbu prezentaci. Škola v
současné době využíeá kancelářský balíkMS Office.

Průměrná hodnota zařízení ,,Average PassNlark Rating" dle
www.andrůidbenchmark.net minimálně 8,1 bodů z toho hodnota Average CPU
Mark min. 163 bodů. Úhlopříčka obrazovky min. 9,7 palce, typ displeje kapacitní,

8 Tablety rozlišeni min. 2048 x 1536 pixelů, kapacita úložiště minimálně 32GB, velikosti Samsung Galaxy Tab S2 9.7, 32GB, 3GB, Wi-Fi, ano 15 B 980,00 KČ 134 700,00 KČ
operaČní paměti minimálně 3BG, slot pro paměťovou kartu, funkce Wi-Fi,
BlueTooth, GPS, rozliŠeni fotoaparátu min. 8Mpx zadní, 2 Mpx přední. výbava:
pohybový senzor, Dfgitálni komp%, Gyroskop. Vstupy l výstupy: usb Micm zo,
výstup pro sluchátka. Zařízení umí vyuŽívat aplikace vytvořené pro operační
systém Android. Součásti za řízení je nabíjecí adaptér. Softwarová výbava:
Aplikace umožňující pracovat s textovými dokumenty, tabulkami a prezentacemi,
kterými Škola v spiučasnosti disponuje.

Ochranný kryt zadní části a boků tabletu kompatibilní s dodávanými zařízeními s
vysoWu ochranou proti pádu a mechanickému poŠkozeni, umístěni otvorů EF-BT810PFE Samsung Pouzdro pro Galaxy -

9 Ochranné kryty pro tablety . . - - ľ . - · - - T ano 15 680,00 Kc 10 200,00 KČcchranneho krytu musí presne odpovidat umisteni konektoru tabletu, c«ky Galaxy ab 52 9.7 Gold
fotoaparátu a reproduktorů.

, Magnetický USB kabel (pro dobíjeni): USMagnetický USB kabel (pro propojovací magnetický USB micm-8 ZO, USB-A 2,0 M o délce Im. jde o soustavu . . . . -
10 .. . . . nab/jeci kabel AS116, konektor micro USB, ano 15 260,00 Kc 3 900,00 Kcdob|!en|) kabelu a magneucke koncovky. . . .magnetický, bt(a

MiniPC - streamovaci zaň'zení. Síťové rozhraní WiFi (802.11 a/b/g/n/ac), zaňzení
l 1 MiníPC - streamcvací .. . . , . . . . . .. . - -. , umoznuje preneseni obrazu pmstřednfctwm bezdratove site ze zanzem s OS Google Chromecast 2 Black ano 1 1 000,00 Kc l 000,00 Kczařízeni Android do TV přes hmm výstup.

Aktivní 2.0 reproduktory s výkonem min. 20W, frekvenční rozsah 80 Hz - 20 Q00
12 Reproduktory k TV Hz a citlivostí min. 75 dB/mW. Konektory: 3,5mm jack, druhý 3,5mm line-in jack Genius repro SP-HF 8(X)A l 2.0 l 20W l Dřevěné ano 1 700,00 KČ 700,00 KČ

vstup na předním panelu. Nastavitelná hlasitast a tónová korekce.
/=



SPLNĚNÍ
minimálnfch
technickýchPLNĚNÍ NABÍZENÉ UCHAZEČEM, j" požadavků počet

Pořadí Název položky minimální požadavky zadavatele Odbormá učebna nutné uvést konkrétni označení TYPU jednotek/ k jed. cena celkem
zadavatele, bez DPH bez DPHnabízeného plnění. dodavatel s

uvede
ANO/NE

Cena celkem bez DPH 687 390,00

DPH 144 351,90

Cena celkem vC. DPH 831 741,90

Informace pro Uchazeče k položkám předmětu koupě, které obsahuij požadavek na Operační sYstém;

V současnosti veškerá výpočetní technika využfvajÍcĹ školní síť pracuje na systém u Windows. Z dŮvodu zachováni kompatibility se stávajÍcÍm řešením Zadavatel požaduje operační systém s termínem plánovaného ukončenf
rozšířené podpory nejdříve v roce 2025 a možností připojit k doméně.

Tento dokument bude součásti Kupní smlouvy, jako příloha č. l - Technická specifikace Předmětu koupě včetně cen jednotlivých položek Předmětu koupě.

Vyplňuje uchazeč
* Pokud uchazeč není plátcem DPH, vyplní do řádku "DPH" ručně "0,00". já

Datum: iťoj- ,Liv Podpis oprávněné osoby jednat za dodavatele:

jĹá '~~m,_ t"

rbF":
{ . . · .:.j'"" -: ·": . m : . ·· ,, ' .- :1." ." řadá 1ĎS¶j;;

'. ' Gs ~k .r, - ..·<0 '; U) Pr" '::3 " - ub. "té;'

F

..
.

7/?



N"Uo4n c t: mub t?

SQ 1CE

Nabídka STE-20180921

Číslo dokladu: STE-20180921 Datum' 28.06.2018
Referent: Marta Štembergová Datum platnosti: 28.07.2018

Dodavatel:

Af Office, s.r.o.
jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Bubeneč
lČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
ZŠ Rokycany, ulice Míru 64, příspěvková organizace
Ulice Miru 64
337 01 Rokycany

IČO- 70981442

Platební Udaje:
Způsob úhrady. Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 KČ
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,1% z fakt. částky
Splatnost dni. 10

Příloha Kupní smlouvy
Popis
LCD monitor Phihps LCD 243V5LSB5 23,6'wide l 1920x1080/1ms l
10mi/.'1 /250cd l VGA /DV/ /LED

PC sestava: 1046073 17784 L YNX MS PoweňWed/a/ Win 10 PROl
OKiceHoP/us 2016 SNGL OLP NL Adcmc

/nterakt/vni tabule: SmartBoard 480

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Cisío účtu:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

Ks Cena bez DPH Sazba

25 2 169,00 Kč 21%

25 13 900,00 Kč 21%

2 28 850,00 Kč 21%

DPH Cena celkem

11 387,25 Kč 65 612,25 Kč

72 975,00 Kč 420 475,00 Kč

12117,00Kč 69 817,00 Kč

projektor: Acer DLP X1326WH- 40OOLm, WXGA, 20000.'1, HDMĽ VGA 2
repro., černý

LED TV se systémem ANDROID: 65" TCL U65S9906 1

Mob//n/ stojan na tv: Mokrový stojan na LCD (nastaveni výšky) 1

Mini PC k TV: 10461640 581 LYNX MS míniPC 1

Tab/ejy: Samsung Galaxy Tab S2 9. 7, 32GB, 3GB, Wi-Fi, 15

Ochranné KUN pro tab/eW: EF-BT81OPFE Samsung Pouzdm pro Galaxy 15
Galaxy Tab S2 9. 7 Gokl

9 465,00 Kč 21% 3 975,30 Kč 22 905,30 Kč

23 585,00 Kč 21%

19 950,00 Kč 21%

15 000,00 Kč 21%

8 980,00 Kč 21%

4 952,85 Kč 28 537,85 Kč

4 189,50 Kč 24 139,50 Kč

3 150,00 Kč 18 150,00 Kč

28 287,00 Kč 162 987,00 Kč

680,00 Kč 21% 2 142,CK) Kč 12 342,00 Kč

Magnetický USB kabe/(pro dob//enn: us nab/j'ec/kabe/ AS116, konekt" 15 260,00 KČ 21%
micro USB. magnetický, bílá

M/niPC - sIŕeamovaci zařkenl Google Chromecast 2 Black 1 1 000,00 KČ 21%

819,00 Kč 4 719,00 Kč

210,00 Kč 1 210,00 Kč

Reproduktoy K TV: Genius repro SP-HF 8(K)A /2.0 /2OW/DVbvěné 1 700,00 Kč 21% 147,00 Kč 847,00 Kč

Rozpis DPH
Sazba Základ Daň

21% 687 390,00 Kč 144 351,90 Kč
Celkem k úhradě

účetně zaokrouhleno 831 742,00 KČ

Af Office, s.r.o. jednořadá 1051/53, Praha 6 - Bubeneč, 160 00, t 2 003, e

Společnost Af Office, s.r.o. je zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 92433 l 01 '.:.CL
rZboží zůstává až do úplné úhrady vystavené faktury majetkem firmy Af Office, s.r.o. · - ' · . " .'".dFQřadM"Ô51/53

P·¶

' " - ,· ' -v; " : .j pr'mx - Buber«,X"" .j-j.e' Pj5 ,;z 575

'Ĺb/r "" _:0· b ,

'ĹÄL':y~! l
l


